

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

A2_STRECHA_R02 - A2_STRECHA_R02 - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Zateplenie s

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

88 730,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	88 730,40	20,00%	17 746,08

Cena s DPH

v EUR

106 476,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt: **A2_STRECHA_R02 - A2_STRECHA_R02 - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Zateplenie s**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Veľký Kýr
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 730,40

HSV - Práce a dodávky HSV	1 926,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 920,85
99 - Presun hmôt HSV	5,92
PSV - Práce a dodávky PSV	86 803,63
762 - Konštrukcie tesárske	5 187,94
764 - Konštrukcie klampiarske	76 694,55
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 113,04
783 - Nátery	1 808,10

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

A2_STRECHA_R02 - A2_STRECHA_R02 - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Zateplenie s

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 730,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 926,77
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
2	K	Pozn. 2	POZNÁMKA: Zvody a kotlíky sa nachádzajú v pôvodnom projekte		0,000	0,00	0,00

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 920,85
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,818	6,75	100,02
4	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	45,00	45,00
5	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	9,000	0,50	4,50
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,818	4,50	66,68
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	281,542	0,30	84,46
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,818	6,48	96,02
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,636	0,75	22,23
10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,133	60,00	247,98
11	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,332	120,00	1 239,84
12	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,353	40,00	14,12

D	99	Presun hmôt HSV					5,92
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,122	48,52	5,92

D	PSV	Práce a dodávky PSV					86 803,63
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	762	Konštrukcie tesárske					5 187,94
14	K	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	258,300	7,00	1 808,10
15	M	605110001300.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť II	m3	6,819	374,00	2 550,31
16	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	258,300	1,80	464,94
17	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,819	37,30	254,35
18	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	22,270	4,95	110,24

D	764	Konštrukcie klampiarske					76 694,55
19	K	764171242.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	77,700	22,44	1 743,59
20	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	126,100	13,73	1 731,35
21	K	764171267.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	126,000	38,93	4 905,18
22	K	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu	m2	1,860	89,82	167,07
23	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	861,000	52,00	44 772,00
24	K	764171443.S	Úžľabie zhotovené zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	77,700	29,15	2 264,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	764171452.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	95,900	23,32	2 236,39
26	K	764171453.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	58,400	31,46	1 837,26
27	K	764171849.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	37,500	21,35	800,63
28	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	126,100	1,32	166,45
29	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	861,000	11,23	9 669,03
30	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	126,100	1,23	155,10
31	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	126,100	45,28	5 709,81
32	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	256,330	2,09	535,73
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 113,04
33	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	861,000	3,45	2 970,45
34	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,250	6,71	142,59
D 783			Nátery				1 808,10
35	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	516,600	3,50	1 808,10